
        


        


        

        

 

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                  Об аудиторе Центрального банка 

                Российской Федерации (Банка России) 

 

     В целях проведения аудиторской проверки  баланса  Центрального 

банка  Российской  Федерации (Банка России) и операций по счетам за 

1993 год  Государственная  Дума  Федерального  Собрания  Российской 

Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Определить    аудитором   Центрального   банка   Российской 

Федерации   (Банка   России)   фирму   "Куперс    энд    Лайбранд", 

осуществляющую  аудиторскую  деятельность в Российской Федерации на 

основании лицензии Центрального банка Российской Федерации N 16. 

     2. Поручить  организацию взаимодействия Государственной Думы с 

Центральным банком Российской Федерации  и  аудитором  Центрального 

банка   Российской  Федерации  (Банка  России)  в  ходе  проведения 

аудиторской проверки и при анализе  ее  результатов  представителям 

Государственной Думы - депутатам Государственной Думы: 

     Задорнову Михаилу   Михайловичу   -   председателю    Комитета 

Государственной Думы по бюджету, налогам, банкам и финансам; 

     Кулику Геннадию   Васильевичу   -   заместителю   председателя 

Комитета   Государственной  Думы  по  бюджету,  налогам,  банкам  и 

финансам; 

     Медведеву Павлу  Алексеевичу  -  председателю  подкомитета  по 

банковскому  законодательству  Комитета  Государственной  Думы   по 

бюджету, налогам, банкам и финансам; 

     Федорову Борису Григорьевичу  -  председателю  подкомитета  по 

денежно-кредитной   политике   и  деятельности  Центрального  банка 

Российской Федерации  Комитета  Государственной  Думы  по  бюджету, 

налогам, банкам и финансам. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

     Москва 

     20 июля 1994 года 

     N 192-I ГД 


        


